

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

IDUN HEALTH APS
VEJLSØVEJ 70
2840 HOLTE

CVR-nr. 37 29 84 84

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den. 24/6 2021



Leslie Christensen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
 PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapital opgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13 - 14

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i udvikling af IT-programmer og aktiviteter i tilknytning hertil.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 udviser et underskud på 37.512 kr., hvilket var som forventet.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen og er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Selskabets hovedanparatshaver har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende års drift.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2020.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttoresultat	-15.222	-18.413
Af- og nedskrivninger	<u>-4.562</u>	<u>-4.562</u>
Driftsresultat	-19.784	-22.975
1 Finansielle omkostninger	<u>-28.332</u>	<u>-4.532</u>
Ordinært resultat før skat	-48.116	-27.507
2 Skat af ordinært resultat	<u>10.604</u>	<u>6.028</u>
Årets resultat	<u>-37.512</u>	<u>-21.479</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-37.512</u>	<u>-21.479</u>
Disponeret i alt	<u>-37.512</u>	<u>-21.479</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020AKTIVER

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Immaterielle anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse	319.000	223.000
4 Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.154	7.716
Anlægsaktiver i alt	<u>322.154</u>	<u>230.716</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Udskudt skatteaktiv	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>671.672</u>	<u>114.414</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>671.672</u>	<u>114.414</u>
Aktiver i alt	<u>993.826</u>	<u>345.130</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020PASSIVER

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-129.678	-92.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	<u>-49.678</u>	<u>-12.166</u>
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelse til udskudt skat	25.718	36.322
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.004.036	307.974
Anden gæld	13.750	13.000
	<u>1.017.786</u>	<u>320.974</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.017.786</u>	<u>320.974</u>
Passiver i alt	<u>993.826</u>	<u>345.130</u>
6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		
7 Finansielle risici - vurdering af going concern		

EGENKAPITAL OPGØRELSE

Egenkapital	Anparts- kapital	Foreslået udbytte	Overført resultat	I alt
Saldo primo	80.000	0	-92.166	-12.166
Fordeling af årets resultat	0	0	-37.512	-37.512
Betalt udbytte i regnskabsåret	0	0	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-129.678</u>	<u>-49.678</u>

Anpartskapitalen har udviklet sig således:

Kontant ved stiftelse 1. december 2015	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	28.332	4.532
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>28.332</u>	<u>4.532</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	0
Regulering udskudt skat	<u>-10.604</u>	<u>-6.028</u>
	<u>-10.604</u>	<u>-6.028</u>
		<u>2020</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Udviklings- projekter under udførelse
Anskaffelsessum primo		223.000
Årets tilgang		96.000
Årets afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo		<u>319.000</u>
Nedskrivninger primo		0
Årets nedskrivninger		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Bogført værdi ultimo		<u>319.000</u>

NOTER TIL BALANCEN

Note	Andre anlæg driftsmateriel og inventar	
4 Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum primo		23.125
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Anskaffelsessum ultimo		<u>23.125</u>
Af- og nedskrivninger primo		-15.409
Årets af- og nedskrivninger		-4.562
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>-19.971</u>
Bogført værdi ultimo		<u>3.154</u>
5 Udskudt skat	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Udskudt skat primo	36.322	22.264
Årets regulering	-10.604	14.058
	<u>25.718</u>	<u>36.322</u>

6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Speciallægen Leslie Christensen Holding ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskat vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

7 Finansielle risici - vurdering af going concern

Selskabets hovedanpartshaver har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende års drift.